Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

«/v^> flf, 2023 года Бахчисарай №

О создании аттестационной комиссии

Согласно приказу Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже аттестационную комиссию для организации
аттестации педагогических работников в следующем составе:

-  Подокшина Дианы Ивановны, председатель, заместитель директора
по учебно-методической работе, председатель ЦМК № 4

-  Пехарь Галина Петровна, заместитель председателя, директор
-  Гребенникова Любовь Владимировна, секретарь, методист,

председатель ЦМК № 2
-  Пилипенко Наталья Александровна, член комиссии, ведущий

специалист по кадрам
-  Ямщикова Светлана Андреевна, председатель профсоюзной

организации, член комиссии, председатель ЦМК № 5
-  Петрова Юлия Викторовна, член комиссии, заместитель директора по

учебно-производственной работе
-  Прибора Наталья Александровна, член комиссии, заведующая

технологическим отделением
-  Асанова Эльзера Энверовна, член комиссии, заведующая строительным

отделением
-  Чертенкова Елена Ивановна, член комиссии, заведующая заочным

отделением
-  Боровская Екатерина Александровна, член комиссии, председатель

ЦМК № 1
-  Базарная Елена Анатольевна, член комиссии, председатель ЦМК № 3
-  Демчич Виктория Петровна, член комиссии, председатель ЦМК № 6.

2. Членам аттестационной комиссии ознакомиться с Порядком
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, а также изучить систему
работы аттестуемых в течение аттестационного периода.

3. Председателю аттестационной комиссии Подокшиной Д.И.
и секретарю аттестационной комиссии Гребенниковой Л.В. составить список
преподавателей, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой
должности, а также список преподавателей, аттестующихся на присвоение
квалификационных категорий.

До 13.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор колледжа

Секретарь
аттестационной комиссии
Г ребенникова Л.В.